
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

РЕШЕНИЕ

 
18 августа 2022 г. № 19/104 

г. Алапаевск

О  распределении  избирательных бюллетеней для голосования на
выборах Губернатора Свердловской области  участковым

избирательным комиссиям и в резерв Алапаевской городской
территориальной избирательной комиссии

Руководствуясь  статьей  25  Избирательного  кодекса  Свердловской

области,  на  основании  постановления  Избирательной  комиссии

Свердловской  области  от  10  августа  2022  года  №  22/153  «О  вопросах,

связанных  с  изготовлением  и  передачей  избирательных  бюллетеней  для

голосования  на  выборах  Губернатора  Свердловской  области  11  сентября

2022 года» Алапаевская городская территориальная  избирательная комиссия

р е ш и л а: 

1.  Утвердить  Распределение  избирательных  бюллетеней  для

голосования на выборах Губернатора Свердловской области по участковым

избирательным  комиссиям  и  в  резерв  Алапаевской  городской

территориальной избирательной комиссии (приложение 1).

2.  Передать  участковым   избирательным  комиссиям  избирательные

бюллетени для голосования на выборах Губернатора Свердловской области

в  количестве,  установленном  настоящим  решением,  с  оформлением

соответствующих  актов  передачи  избирательных  бюллетеней 8  сентября

2022года. 



3. Изучить вопрос о порядке работы с избирательными бюллетенями на

семинаре  -  практикуме  с  руководителями  участковых  избирательных

комиссий в сентябре 2022 года. 

4.  Председателям  участковых  избирательных  комиссий  обеспечить

сохранность  избирательных  бюллетеней  и  их   выдачу  избирателям  в

соответствии с установленными требованиями. 

5.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям  и разместить

на сайте Комиссии в сети Интернет.

6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения   возложить  на

заместителя председателя  комиссии  Каменских Н.В.

Председатель
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Кабакова

2



Распределение
избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора 

Свердловской области 11 сентября  2022 года 

№ УИК Количество избирателей Количество передаваемых бюллетеней
1071 1643 1360 (Одна тысяча триста шестьдесят)
1072 1718 1420 (Одна тысяча четыреста двадцать
1073 1453 1200 (Одна тысяча двести)
1074 1570 1300 (Одна тысяча  триста)
1075 1158 960 ( Девятьсот шестьдесят)
1076 672 560  (Пятьсот шестьдесят)
1077 1350 1120  (Одна тысяча сто двадцать)
1078 1654 1370  (Одна тысяча триста семьдесят)
1079 923 770(Семьсот семьдесят)
1080 1924 1600(Одна тысяча шестьсот)
1081 1474 1220 (Одна тысяча двести двадцать)
1082 2016 1670 (Одна тысяча шестьсот семьдесят)
1083 783 650 (Шестьсот пятьдесят)
1084 1094 900  (Девятьсот)
1085 1301 1080 (Одна тысяча восемьдесят)
1086 1290 1070  (Одна тысяча семьдесят)
1087 1093 900 (Девятьсот)
1088 2188 1810 (Одна тысяча восемьсот десять)
1089 563 470 (Четыреста семьдесят)
1090 684 560 (Пятьсот шестьдесят)
1091 1165 970  (Девятьсот семьдесят)
1092 1335 1100 (Одна тысяча сто)
1093 723 600 (Шестьсот)
1094 840 700 (Семьсот)
1095 781 650  (Шестьсот пятьдесят)
1096 237 200 (Двести)
1097 828 690 (Шестьсот девяносто)
1098 777 640 (Шестьсот сорок)
всего УИК 33237 27540 (Двадцать семь тысяч пятьсот сорок)
Резерв ТИК 1460 (Одна тысяча четыреста шестьдесят)
ИТОГО 29000 (Двадцать девять тысяч)

3
Приложение 
к   решению   Алапаевской   городской
территориальной избирательной  комиссии  от
18.08.2022г. 19/104    /


